<Наименование или товарный знак>

Выписка
из решения единственного учредителя
Общества с ограниченной ответственностью «Наименование»

Общество с ограниченной ответственностью «Наименование»

РЕШЕНИЕ № 1
единственного учредителя (участника)
Общества с ограниченной ответственностью
"Наименование"

г. _______________   	_______________ года

Единственный учредитель ООО «Наименование» Фамилия Имя Отчество, паспорт гражданина РФ серия _______ № __________, выдан _______________ ______________________________________ _______________ г., зарегистрирован по адресу _______________________________, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, а так же Федеральным законом "Об обществах с ограниченной ответственностью" от 08.02.1998 №14-ФЗ
РЕШИЛ:

3. Назначить на должность (возложить обязанности) Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Наименование» Фамилия Имя Отчество сроком на три года.

Подпись:
Единственный участник
ООО «Наименование»                            	личная подпись	И.О. Фамилия

Выписка верна,
Генеральный директор
ООО «Наименование»                            		И.О. Фамилия
[bookmark: _GoBack]_______________ года